"o*o

I cÂMARA MUNrcrpAL DE sÃo sEBAsnÃo oa BELA vrsrA

Ex.mo. Sr.

Augusto Hart Feneira
DD. Prefeito Municipal

São Sebasüâo da Bela Vista - MG

Assunto: Manutenção no sistema de iluminação da imagem de São Sebasüão, na entrada da cidade.

ItrtDtcAçÂo ilo 06612025

Exmo. Senhor Prefeito,

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuiçoes legais e regimentais, indica ao Senhor

PreÊito Municipalqrc seja instalado sistema de iluminaSo na imagem de São Sebasüão, localizada na enfada

da cidade.

Trat+se de um monuínenb simbdico, que reprêsenta não so a fé e a idenüdade do povo belaüstense,

mas tambêm funciona coÍno um verdadeiro cartão de visita do municipio para todos que chegam à cidde. A

falta de iluminaçfu adequada crmpromete a üsibilidade, a segurança e a valorização desse importante ponb

de referência.

Dessa fuÍma, a devida manutenção garantiÉ que o local permaneça bem iluminado, conservado e

acolhedor, especialmente durante o periodo nofumo.

Ciente do cosfumeiro apoio e atenção de Vossa Excelência às demandas desta Casa Legislativa,

renovo meus protestos de elevada eüma e consideração.

Câmara Municipal, 19 de maio de 2025.

Quedes Cunha
Ver, lndicante

Rtrü#BEMOS

Cám€n Municlprl dê Sáo Soh.stiáo da
B.l. vt.tâ. Mc

, llliiiilllil ii llll lllillll i I

RUA CEL. JOSÉ CTETO DUARTE, NC 86, CENTRO, CEP 37567-000

TEL.: {35} 3453-1611 - (35) 3453-1281 - EMAIL: cmssbelavista@gmail.com

PROÍOCOLO GERAL 3122025
Oálâ. l9/0t2023. Hôrúilo. 10r1!

LosiCatlvo - INO 6612025